



Førster Glas / Beni Autoruder ApS

**Frederiksborg 238
2400 København NV**

CVR nr. 27 18 55 25

Årsrapport for 2019
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2020
Dirigent

Navn: Hans Jørgen Førster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Førster Glas / Beni Autoruder ApS
Frederiksborg 238
2400 København NV

Telefon: 39 56 30 37

Telefax: 39 56 30 34

CVR nr.: 27 18 55 25

Stiftet: 4. juni 2003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Hans Jørgen Førster, Agertoften 30, 2820 Gentofte

Bankforbindelse:

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og montering af autoruder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 47, og et underskud på tkr. 47 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat, da man forsøger at sælge aktiviteterne.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		136.573	206
Personaleomkostninger	1	<u>-187.001</u>	<u>-185</u>
Driftsresultat		-50.428	21
Andre finansielle indtægter		6.968	6
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.728</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-47.188	24
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-47.188</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-47.188</u>	<u>24</u>
I alt disponering		<u>-47.188</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>3.840</u>	<u>4</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.840</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.698	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.384	170
Andre tilgodehavender		<u>6</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>206.088</u>	<u>203</u>
Likvide beholdninger		<u>266.380</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>476.308</u>	<u>523</u>
Aktiver i alt		<u>506.308</u>	<u>553</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	332.144	379
Egenkapital i alt	412.144	459
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.992	48
Anden gæld	45.172	46
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	94.164	94
Gældsforpligtigelser i alt	94.164	94
Passiver i alt	506.308	553
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	379.332
Årets resultat	0	-47.188
	0	-47.188
Egenkapital, ultimo	80.000	332.144
Egenkapital, ultimo		412.144

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	180.864	179
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.137</u>	<u>6</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>187.001</u>	<u>185</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.640.000</u>	<u>1.640</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.640.000</u>	<u>1.640</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.640.000</u>	<u>-1.640</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.640.000</u>	<u>-1.640</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Førster Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.